

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和3年8月豪雨緊急調査(その3)業務
履行場所	浜田河川国道事務所管内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年10月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 河川管理課	8) 地区	全地区
3) 業務番号	21873752020038	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年10月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	76日間 自 令和 3年 8月17日 (当初) 至 令和 3年10月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年10月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年10月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和3年8月豪雨緊急調査(その3)業務				業種 項目	測量業務 河川調査・計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川調査・計画		式	1		2,528,132			
洪水痕跡調査		式	1		2,528,132			
洪水痕跡調査		式	1		2,528,132			
洪水痕跡調査		(km)式	(26 )1		2,528,132			内 1号
共通		式	1		85,700			
共通		式	1		85,700			
打合せ等		式	1		85,700			
打合せ		式	1		85,700			内 2号

# 設計内訳書

業務名	令和3年8月豪雨緊急調査(その3)業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		107,453			
直接経費		式	1		107,453			
旅費交通費		式	1		36,453			
旅費(率計上・宿泊無)		式	1		36,453			内 3号
電子成果品作成費		式	1		71,000			
電子成果品作成費		式	1		71,000			内 4号
直接測量費		式	1		2,721,285			
間接測量費		式	1		2,068,715			

# 設計内訳書

業務名	令和3年8月豪雨緊急調査(その3)業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		2,068,715			内 5号
測量業務価格		式	1		4,790,000			
消費税相当額		式	1		479,000			
測量業務費		式	1		5,269,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	洪水痕跡調査						
	計画準備		業務	1		93,550	内 6 号
	現地踏査		km	26	5,240	136,240	単 1 号
	現地確認作業 痕跡の確認、痕跡状況写真撮影		km	26	10,780	280,280	単 2 号
	現地確認作業 痕跡のマーキング		km	26	10,780	280,280	単 3 号
	現地確認作業 痕跡位置の平面図への記入		km	26	10,780	280,280	単 4 号
	痕跡測量 間接測量		km	26	24,110	626,860	単 5 号
	痕跡図及び写真集の作成 河川平面図		業務	1		305,718	内 7 号
	痕跡図及び写真集の作成 河川横断図		業務	1		163,009	内 8 号
	痕跡図及び写真集の作成 痕跡状況写真集		業務	1		142,709	内 9 号
	点検整理		km	26	8,431	219,206	単 6 号
計						2,528,132	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		85,700	内 10 号
計						85,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2,446,560	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,453	直人費×0.0149
計						36,453	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.10
歩掛適用年月	2021.10
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		2,446,560	
	電子成果品作成費		式	1		71,000	2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て)
計						71,000	

